
 

 

 

 
 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 

1/5 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

   

 

  

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

-/- Mgr. Jakub Spišský 

Č. j.: 2236 004 364 

MHMP 1143245/2024 Počet listů/příloh: 3/0 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 1072386/2024 19.06.2024 

 

 

Vyrozumění o zastavení odvolacího řízení 

 
Magistrát hlavního města Prahy, odbor pozemních komunikací a drah, (dále jen „odvolací správní 
orgán“) jako příslušný odvolací správní orgán příslušný dle ustanovení § 89 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu, v platném znění (dále jen „správní řád“), speciální stavební úřad 
příslušný dle ustanovení příslušný dle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění platném do 31. 12. 2023 s odkazem na § 334a 
odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů, a dle § 40 odst. 3 písm. 
d) a  odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění platném do 31. 12. 
2023, a podle ustanovení § 81 odst. 3 písm. a) zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, vede řízení o odvolání které podala MUDr. Hana Olehlová, nar. 2. 8. 1951, 
bytem Jenišovská 1161/6, 158 00 Praha 5 (dále jen „odvolatel“) dne 5. 4. 2024, proti rozhodnutí 
Úřadu městské části Praha 5, odboru Stavební úřad sp.zn. MC05/OSU/25696/2023/Ka/Sm.ob7, č.j. 
MC05 62015/2024, ze dne 14. 3. 2024, kterým byla na žádost spol. Technická správa komunikací 
hl. m. Prahy, a.s., IČO 03447286, Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7, kterou zastupuje Atelier 
PROMIKA s.r.o., IČO 26080273, Na Pankráci 1618/30, Nusle, 140 00 Praha 4, ve společném řízení 
umístěna a povolena stavba označená jako  

„Peroutkova, Praha 5, humanizace ulice“, 

Odvolání odvolatele ze dne 4. 4. 2024 bylo spolu se spisem zn. MC05/OSU/25696/2023/Ka/Sm.ob.7 
předloženo Úřadem městské části Praha 5, odborem Stavební úřad (dále jen „stavební úřad“) v 
souladu s ustanovením § 88 správního řádu, odvolacímu správnímu orgánu již dne 31. 5. 2024. 

Odvolatel následně dne 10. 6. 2024 podala u stavebního úřadu zpětvzetí odvolání. S ohledem na 
shora skutečnost, že stavební úřad již předal odvolání společně se spisem odvolacímu správnímu 
orgánu, vydal stavební úřad usnesení č.j. MC05 143331/2024 dle § 12 správního řádu, kterým 
postoupil zpětvzetí odvolání odvolacímu správnímu orgánu. Usnesení č.j. MC05 143331/2024 bylo 
spolu se zpětvzetím odvolání doručeno odvolacímu správnímu orgánu dne 13. 6. 2024. 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor pozemních komunikací a drah 

Oddělení speciálního stavebního úřadu 

*MHMPXPOVPNN2* 
MHMPXPOVPNN2 

       dle rozdělovníku  

   

mailto:posta@praha.eu


Č.j. MHMP 1143245/2024 

2/5  

Odvolací správní orgán dále vydal v souladu s ustanovením § 91 odst. 3 správního řádu usnesení č.j. 
MHMP 1143175/2024 sp.zn. S-MHMP 1072386/2024, kterým řízení o odvolání shora uvedeného 
odvolatele zastavil dnem doručení zpětvzetí odvolání. Podle ustanovení § 37 odst. 5 správního řádu 
je podání učiněno dnem, kdy věcně a místně příslušnému orgánu došlo. S ohledem na shora uvedené 
řízení o odvolání bylo zastaveno dnem, kdy bylo zpětvzetí odvolání doručeno odvolacímu správnímu 
orgánu, jako věcně a místně příslušnému orgánu, tj. dnem 13. 6. 2024. Dnem následujícím po 
zastavení řízení nabývá napadené rozhodnutí právní moci. 

Výše uvedené usnesení o zastavení řízení se pouze poznamenává do spisu a vyrozumívá se o něm 
odvolatel, jakož i jiní účastníci, kteří byli o podaném odvolání uvědoměni podle § 86 odst. 2 
správního řádu. Samotné usnesení je přiloženo v závěru tohoto vyrozumění. 

 

 

Ing. Aleš Krejča 
ředitel odboru pozemních komunikací a drah 
 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Jakub Spišský 
Elektronicky podepsáno 
 

Rozdělovník: 

 

Doporučeně do vlastních rukou: 

1. Atelier PROMIKA s.r.o., IDDS: teynx2v 

sídlo: Muchova 223/9, 16000 Praha 6 

zastoupení pro: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., 

Veletržní 1623/24, 17000 Praha 7 

2. Magistrát hlavního města Prahy, IDDS: 48ia97h 

sídlo: Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1 

pro: Magistrát hlavního města Prahy, odbor evidence majetku 

zastoupení pro: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha 1 pro: Magistrát hlavního 

města Prahy, odbor hospodaření s majetkem 

zastoupení pro: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 11000 Praha 1 

3. Úřad městské části Praha 5, odbor územního rozvoje 

zastoupení pro: Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, 15000 Praha 5 

4. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

sídlo: Českomoravská 2510/19, 19000 Praha 9 

5. Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., IDDS: fhidrk6 

sídlo: Sokolovská 42/217, 19000 Praha 9 

6. Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: 

hjyaavk 

sídlo: Tychonova 221/1, 16000 Praha 6 

7. Ministerstvo vnitra, odbor provozu informačních technologií a komunikací, IDDS: 6bnaawp 

sídlo: Nad štolou 936/3, 17000 Praha 7 

8. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

sídlo: U plynárny 500/44, 14508 Praha 4 



Č.j. MHMP 1143245/2024 

3/5  

9. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

sídlo: Svornosti 3199/19a, 15000 Praha 5 

10. Quantcom, a.s., IDDS: p4vdqdt 

sídlo: Křižíkova 237/36a, 18600 Praha 8 

11. SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9 

sídlo: Baarova 957/15, 14000 Praha 4 

12. Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

sídlo: Dlážděná 1003/7, 11000 Praha 1 

13. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

sídlo: Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4 

14. Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

sídlo: náměstí Junkových 2808/2, 15500 Praha 5 

15. Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace, IDDS: c2zmahu 

sídlo: Vyšehradská 2077/57, 12800 Praha 2 

 

 

 

účastníci řízení dle ust. § 144 správního řádu veřejnou vyhláškou 

16. Úřad Městské části Praha 5, úřední deska 

• pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům parc. č. 138/1, 

140/1, 141/1, 141/2, 141/3, 141/4, 141/5, 141/6, 141/7, 141/8, 141/9, 141/10, 141/11, 141/12, 141/13, 

141/14, 141/15, 141/16, 141/17, 141/18, 142/1, 271, 272, 274, 276, 278, 280, 281/2, 281/3, 282, 299, 

300, 301/1, 301/2, 302, 303/1, 305, 306/2, 533/7, 537/4 v katastrálním území Radlice, parc. č. 974/2, 

974/10, 977/256, 978/1 v katastrálním území Jinonice, parc. č. 1475/7, 1475/8, 1475/10, 1475/11, 

1475/12, 1475/13, 1475/421, 1475/423, 1479/38, 1479/39, 1479/53, 1479/63, 1479/66, 1479/72, 

1479/97, 1479/198, 1483/2, 1484/3, 1484/80, 1484/86, 1484/87, 1484/88, 1485, 2034/2 v 

katastrálním území Košíře, parc. č. 1614, 1616/2, 1616/3, 1617, 1618/1, 1619/1, 1619/2, 1621/1, 

1621/3, 1622, 1623, 1624, 1625, 1631, 1633, 1635, 1637, 1639, 1641, 1642/4, 1647, 1648, 1649, 

1651, 1653, 1654/1, 1654/2, 1655, 1656, 1657, 1659, 1661, 1663, 1665, 1667, 1668/5, 1668/6, 

1668/7, 1669, 1671, 1672, 1673, 1674, 1786/5, 1786/6, 1789, 1790/1, 1790/2, 2442, 2444, 2445/1, 

2471, 2472/1, 2472/2, 2472/9, 2473, 2474/2, 2475, 2476, 2483/2, 2483/4, 2483/5, 2483/6, 2483/11, 

2549, 2550, 2551, 2552, 4903/1, 4903/2 v katastrálním území Smíchov  

• pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám Praha, Radlice č.p. 

126, č.p. 125, č.p. 124, č.p. 123, č.p. 122, č.p. 121, č.p. 253, č.p. 255, č.p. 263 a č.p. 30,  

Praha, Smíchov, č.p. 2482, č.p. 1778, č.p. 1777, č.p. 1776, č.p. 1775, č.p. 1774, č.p. 1773, č.p. 1772, 

č.p. 1771, č.p. 1770, č.p. 1769, č.p. 1768, č.p. 1767, č.p. 1766, č.p. 1765, č.p. 1764, č.p. 1763, č.p. 

1762, č.p. 1761, č.p. 1760, č.p. 1759, č.p. 1758, č.p. 1757, č.p. 1756, č.p. 1382, č.p. 1383, č.p. 1384, 

č.p. 1425, č.p. 2450, č.p. 2661, č.p. 1212, č.p. 2297, č.p. 2397, č.p. 3177, č.p. 2664, č.p. 2664, č.p. 

1218 a č.p. 1793 
 
_______________________________________________________________________________ 

Příloha k vyrozumění o usnesení č.j. MHMP 1143245/2024 ze dne 19. 6. 2024 

 



Č.j. MHMP 1143245/2024 

4/5  

 

 

Usnesení o zastavení odvolacího řízení poznamenané do spisu 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor pozemních komunikací a drah, (dále jen „odvolací správní 
orgán“) jako příslušný odvolací správní orgán příslušný dle ustanovení § 89 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu, v platném znění (dále jen „správní řád“), speciální stavební úřad 
příslušný dle ustanovení příslušný dle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění platném do 31. 12. 2023 (dále jen „stavební zákon“) s odkazem 
na § 334a odst. 3 zákona č. 281/2021 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů, a dle § 40 
odst. 3 písm. d) a  odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
platném do 31. 12. 2023, a podle ustanovení § 81 odst. 3 písm. a) zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. 
Praze, ve znění pozdějších předpisů,  

v souladu s ustanovením § 91 odst. 3 správního řádu rozhodl takto: 

řízení ve věci odvolání účastníka řízení MUDr. Hany Olehlové, nar. 2. 8. 1951, bytem Jenišovská 
1161/6, 158 00 Praha 5 (dále jen „odvolatel“)   

proti rozhodnutí Úřadu městské části Praha 5, odboru Stavební úřad sp.zn. 
MC05/OSU/25696/2023/Ka/Sm.ob7, č.j. MC05 62015/2024, ze dne 14. 3. 2024, kterým byla na 
žádost spol. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IČO 03447286, Veletržní 1623/24, 170 
00 Praha 7, kterou zastupuje Atelier PROMIKA s.r.o., IČO 26080273, Na Pankráci 1618/30, Nusle, 
140 00 Praha 4, ve společném řízení umístěna a povolena stavba označená jako  

„Peroutkova, Praha 5, humanizace ulice“ 

se zastavuje ke dni 13. 6. 2024.  

 

Odůvodnění: 

Dne 13. 6. 2024 bylo do podatelny Magistrátu hlavního města Prahy doručeno usnesení Úřadu 
městské části Praha 5, Odboru Stavební úřád, sp.zn. MC05/OSU/25696/2023/Ka/Sm.ob.7, č.j. MC05 
143331/2024 ze dne 11. 6. 2024, kterým bylo odvolacímu správnímu úřadu podle § 12 správního 
řádu postoupeno podání odvolatele označené jako Zpětvzetí odvolání proti Rozhodnutí Úřadu 
městské části Praha 5, odboru Stavební úřad, sp.zn. MC05/OSU/25696/2023/Ka/Sm.ob7, č.j. MC05 
62015/2024, ze dne 14. 3. 2024 (dále jen „zpětvzetí odvolání“). 

Stalo se tak s ohledem na to, že odvolání odvolatele ze dne 4. 4. 2024 bylo spolu se spisem zn. 
MC05/OSU/25696/2023/Ka/Sm.ob.7 předloženo Úřadem městské části Praha 5, odborem Stavební 
úřad v souladu s ustanovením § 88 správního řádu, odvolacímu správnímu orgánu již dne 31. 5. 2024. 

Ve svém podání odvolatel uvádí, že bere své odvolání zpět, vzhledem k tomu, že mezi ním, ostatními 
účastníky řízení a žadatelem o vydání společného povolení, Technickou správou komunikací hl. m. 
Prahy, a.s., IČO 03447286, Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7, došlo k uzavření dohody, která plně 
řeší vznesené odvolací důvody. 

Odvolací správní orgán dále v souladu s ustanovením § 91 odst. 3 správního řádu konstatuje, že řízení 
o odvolání shora uvedeného odvolatele bylo ze zákona zastaveno dnem doručení zpětvzetí odvolání. 



Č.j. MHMP 1143245/2024 

5/5  

Podle ustanovení § 37 odst. 5 správního řádu je podání učiněno dnem, kdy věcně a místně 
příslušnému orgánu došlo. S ohledem na shora uvedené řízení o odvolání bylo zastaveno dnem, kdy 
bylo zpětvzetí odvolání doručeno odvolacímu správnímu orgánu, jako věcně a místně příslušnému 
orgánu, tj. dnem 13. 6. 2024. Dnem následujícím po zastavení řízení nabývá napadené rozhodnutí 
právní moci. 

O skutečnosti, že řízení bylo zastaveno, správní orgán vydává usnesení, které se pouze poznamenává 
do spisu, a následně o něm bude vyrozuměn odvolatel, jakož i jiní účastníci, pokud byli o podaném 
odvolání uvědomění. 

 

Poučení: 

Proti usnesení, které se pouze poznamená do spisu, se v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního 
řádu nelze odvolat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-20T15:50:11+0000




